



KYLÄKIRJE



HYVÄT ASUKKAAT !

Tervetuloa Pro Westend ry:n vuosikokoukseen to 24.4. klo 18 Westendipuiston koululle keskustelemaan kanssamme asuinalueemme asioista.

Löydät yhdistyksen viime vuoden toimintakertomuksen ja esityslistan osoitteessa www.prowestend.fi.

Hallitus



KAAVA JA RAKENTAMINEN

ESPOON YLEISKAAVA 2060

Espoon yleiskaava 2060:n kaavaluonnos oli nähtävillä 3.6.-3.9.2024. Luonnoksesta annettiin 1500 mielipidettä ja saatuja palautteita hyödynnetään valmisteltaessa kaavaehdotusta, joka tulee nähtäville arviolta vuonna 2026. Yleiskaavan avulla kaupunki varautuu tuleviin muutoksiin, jotta kaupungin kasvua voidaan ohjata hallitusti. Palautetta lähivirkistysalueiden

säilyttämisen puolesta annettiin runsaasti ja lisäksi toivottiin suojelualueiden laajennuksia ja lisäyksiä.

Pro Westend ry. osallistui viime vuonna useampaan Yleiskaava 2060 keskustelutilaisuuteen ja antoi kannanottonsa kaavaluonnoksesta. Saimme näin kaavaluonnoksen raporttiin maininnan, että **Tvijälpin saari Westendin edustalla halutaan jättää rakentamisen ulkopuolelle.**

Luonnoksesta annetut mielipiteet huomioidaan seuraavassa vaiheessa eli laadittaessa kaavaehdotusta. Se tulee nähtäville arviolta 2026. Kun kaavaehdotus tulee nähtäville, asukkailla on jälleen mahdollisuus osallistua kaavan vuorovaikutukseen ja kommentoida kaavaehdotusta sekä jättää siitä muistutus. Yleiskaavan hyväksyy kaupunginvaltuusto vuonna 2027.

DNA:N TUKIASEMASTA VALITUS HALLINTO-OIKEUTEEN

Espoon kaupungin kaupunkisuunnittelujohtaja Torsti Hokkanen antoi 10.1.2025 poikkeuspäätöksen ja luvan DNA Tower Finland Oy:lle rakentaa matkaviestintukiaseman Westendin-

puistoon, joka on asemakaavassa määritelty puistoalueeksi. Päätöksestä on voinut valittaa rajanaapurit ja asukasyhdistys, joten olemme tehneet yhteisen valituksen Helsingin hallinto-oikeuteen. Aikaisemmassa muistutusvaiheessa esitti kantansa kaupungille 65 westendiläistä.

Helsingin hallinto-oikeuden käsittelyaika valitukselle on noin vuosi.



YMPÄRISTÖ

ESPOON RANTAVEDET JA GRÄSANJOKI KUNTOON

Haukilahden Charliessa pidettiin 19.3. asukastilaisuus, jossa keskusteltiin, miten kaupunkimme rantavedet saataisiin pidettyä puhtaina ja uimalkelpoisina. Erityisesti Haukilahden uimaranta on ollut aikaisemmin ongelmallinen. Westendin uimarannan osalta Kuninkaansatama -rakennushanke voi tuoda myös ongelmia. Keskustelijoina olivat kaupunginjohtaja Kai Mykkänen, Espoon kaupungin edustaja: Karin Cederlöf, Ville Laakso ja Meri Löyttyniemi sekä HSY:n vesitoimialan johtaja Mari Heinonen.

Keskusteluissa aiheena nousi vahvasti hulevedet ja niiden hoito.

LÄNSIVÄYLÄN MELUESTEET

Meluesteiden parantamisen projekti on edennyt niin, että Espoon vihreän valtuustoryhmän puheenjohtaja Meri Löyttyniemi sai pyynnöstämme 27.1.2025 kokouksessa valtuustokysymyksenä esille huonokuntoiset meluesteemme Länsiväylällä Tapiolan ja Westendin kohdalla.

Länsiväylän liikennemeluongelma on tienpitoviranomaisten tiedossa, mutta mahdollisuudet nykyisten meluesteiden uusimiseen ja meluntorjunnan tehostamiseen lähivuosina ovat epätodennäköiset, mutta niiden kuntoa pyritään parantamaan jo ensi kesänä. Asiasta on tiedotettu myös kaupunkisuunnittelujohtaja Torsti Hokkasta, ympäristö- ja rakennusvalvontakeskuksen johtaja Pasi Timoa ja ELY-keskusta.

WESTENDINPUISTOSSA LIITO-ORAVIA

Liito-oravista on viimeisin virallinen tieto yli 10 vuoden takaa, kun Espoonlahden ja Matinkylän suuralueiden liito-oravaelinympäristön ja yhteyksien kartoitus tehtiin v. 2012-2013.

Vuosien varrella useampi asukas on kertonut nähneensä liito-oravia Westendinpuistossa ja viimeisin havainto on helmikuulta. Käytimme tätä tietoa DNA:n tukiaseman valituksessa hallinto-oikeuteen.

Euroopan unionin LIFE-Luontorahasto on rahoittanut Liito-orava-LIFE hanketta, joka edistää liito-oravien suojelua Suomessa vuosina 2018-2025. Tästä rahastosta rahoitettiin myös vuonna 2021 Westendin puolelle Suvisillan alkupäähän istutetut puut liito-oravien kulkureitiksi yli Länsiväylän.

LUONTOVIISAS ESPOO

Espoon kaupunginhallitus hyväksyi 10.2.2025 Luontoviisas Espoo - tiekartan, joka tähtää Espoon luonnon

monimuotoisuuden parantamiseen. Tutkimusten mukaan espoolaiset arvostavat lähiluontoa ja virkistysmahdollisuuksia. Tiekartan yhtenä tavoitteena on, että viheralueita ja kaupunkivihreää on paljon. Lisäksi merialue ja vesistöt ovat vähintään hyvässä kunnossa vuonna 2035. Käy tutustumassa julkaisuun osoitteessa: <https://www.espoo.fi/fi/asuminen-ja-rakentaminen/luontoviisas-espoo>



AJANKOHTAISTA

ILKIVALTAA WESTENDINPUISTOSSA

Nuoret ovat jo useimpien kuukausien ajan aiheuttaneet häiriötä Westendinpuistossa räjäyttämällä itse tehtyjä pommeja. Puistoa on roskattu ja yläosaan puistoa on rakennettu laavuja ja tuhottu puita.

Ongelmasta on oltu yhteydessä kaupungin viranomaisiin ja poliisiin. Valitettavasti poliisi on voimaton, sillä he eivät ole onnistuneet tulemaan paikalla räjäytysten aikana. Näitä räjähteitä tehdään laittamalla muovipulloon viemärinavausliuosta ja foliota ja korkki kiinni. Räjähde tekeytyy ja voi sitten räjähtää myöhemmin itseksensä. Myös koulu on lähettänyt pyynnöstämme nuorten vanhemmille viestiä ongelmasta.

SUVISILTA TAPIOLAAN

Suora kulku Westendin puolelta Suvisilta pitkin Tapiolaan on viime syksystä asti ollut poikki Espoon vesihuollon rakentamistöiden vuoksi. Saamamme tiedon mukaan tilapäinen liikennejärjestely Suvikummun kautta päättyisi toukokuun puolivälissä.

WESTENDIN HISTORIAA JA JUHLAPUHEITA

Pitkäaikainen westendiläinen Lars Hongelin luovutti yhdistyksellemme isänsä John Hongelinin kokoelmista muistelmia Westendin alkua ajoilta ja juhlapuheita Pro Westendin 30-v. ja

40-v. juhlista. Lisäksi mukana on Westend Sailsin 15-v. ja 50-v. juhlapuheet. Käy tutustumassa tähän materiaaliin verkkosivuillemme.

PRO WESTENDIN STIPENDIT

Kuten joka kevät jaamme myös tänä vuonna kahdelle Westendinpuiston koulun alakoulunsa päättävälle kuudesluokkalaiselle Pro Westendin stipendit.

PRO WESTEND RY:N VUOSIKOKOUS 2025

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on

To 24.4.2025 klo 18
Westendinpuiston koululla

Tervetuloa !

Kokouksen esityslista löytyy yhdistyksen verkkosivuilta

www.prowestend.fi

JÄSENMAKSU 2025

Muistathan tukea toimintaamme maksamalla jäsenmaksun.

SUMMA: 25 € / HENKILÖ
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49
BIC: NDEAFIHH

Viestikenttä: jäsenen/jäsenten nimi, osoite ja sähköpostiosoite

Antamalla sähköpostiosoitteen saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä.